Varinschii Alexandru reprezentant ai ofertantului Varincom SRL ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrarea  Lucrări 

de reparație a trotuarelor pe bd. Decebal (partea impară, partea pară)   pentru suma fără 

TVA de 41 666 667  lei    (patruzeci  și unu milioane șase sute șaizeci și șase mii șase sute 

șaizeci și șapte lei),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 8 333 333 lei  (opt milioane trei sute 

treizeci și trei mii trei sute treizeci  și trei  lei). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat în 12 (douăsprezece) luni lucrătoare.